04504 del 22 de junio de 2021, la Coordinadora del Grupo 
de Gestión Financiera y Presupuestal de la Autoridad Nacional de Licencias 
Ambientales -ANLA- dispuso cobrar a la empresa THE CHEMOURS COMPANY 

COLOMBIA S.A.S. identificada con NIT. 900.734.103, la suma de CUATRO 
MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UNO MIL PESOS ($4.151.000,00) M/L, por 
concepto de seguimiento Documental para el año 2021.

Que consultada la información registrada en la Plataforma de Registro Único 
Empresarial y Social -RUES- de las Cámaras de Comercio, se advierte que, el 05 
de diciembre de 2017, la empresa THE CHEMOURS COMPANY COLOMBIA S.A.S.

[...]

Presupuestal de la Autoridad Nacional de Licencias Ambientales –ANLA- procederá 
a revocar el Auto No. 04504 del 22 de junio de 2021, por medio del cual se cobró a 
la empresa THE CHEMOURS COMPANY COLOMBIA S.A.S. identificada con NIT. 
900.734.103, la suma de CUATRO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UNO MIL 

PESOS ($4.151.000,00) M/L, por concepto de seguimiento Documental para el año 
2021, dentro del expediente LAM4094.

En mérito de lo expuesto,

DISPONE:

ARTÍCULO PRIMERO. - Revocar el Auto No. 04504 del 22 de junio de 2021, por 
medio del cual se cobró a la empresa THE CHEMOURS COMPANY COLOMBIA